
2024東京都町田インドア大会 1部
東京都アーチェリー協会 (13IR0713)
町田市立総合体育館, 2025年1月18日

1部 (セッション 1)
的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status

1 A 13021211 佐上 真慧 サガミ マサト 165000 世田谷区アーチェリー協会 M 1C M
B 00010385 廣木 円華 ヒロキ マドカ 174000 練馬区アーチェリー協会 W 1C W
C 00013192 村上 美行 ムラカミ ヨシユキ 156000 三鷹市アーチェリー協会 MM 1C MM
D 00013516 佐藤 正八 サトウ ショウハチ 173000 板橋区アーチェリー協会 MM 1C MM

2 A 00013287 矢花 真祐 ヤバナ マサヨシ 165000 世田谷区アーチェリー協会 M 1C M
B 00013519 種部 浩司 タネベ ヒロシ 174000 練馬区アーチェリー協会 MM 1C MM
C 00013414 藤村　 圭蔵 フジムラ ケイゾウ 156000 三鷹市アーチェリー協会 MM 1C MM
D 00013514 大野 寿明 オオノ トシアキ 173000 板橋区アーチェリー協会 GM 1C GM

3 A 00013266 大林 真人 オオバヤシ マコト 165000 世田谷区アーチェリー協会 MM 1C MM
B 00012482 長崎 加津子 ナガサキ カズコ 196000 アスカ GW 1C GW
C 00013151 大西 邦生 オオニシ クニオ 156000 三鷹市アーチェリー協会 MM 1C MM
D 00039432 小山 大雅 コヤマ タイガ 188081 玉川学園高等部 JM 1C JM

4 A 00013281 佐藤 一成 サトウ カズシゲ 165000 世田谷区アーチェリー協会 MM 1C MM
B 00012474 大浜 昭則 オオハマ アキノリ 196000 アスカ RM 1C RM
C 00013186 稲垣 伸博 イナガキ ノブヒロ 156000 三鷹市アーチェリー協会 GM 1C GM
D 00013132 清水 俊男 シミズ トシオ 155101 三菱地所ITソリューションズ株式会社 M 1C M

5 A 00013309 石栗 理絵 イシグリ リエ 165000 世田谷区アーチェリー協会 MW 1C MW
B 00036568 田上 慶 タガミ ケイ 169101 東京都リハビリテーション病院 M 1C M
C 00013211 古橋 厚子 フルハシ アツコ 156000 三鷹市アーチェリー協会 GW 1C GW
D 00044679 實川 大陸 ジツカワ リク 456323 東京電機大学 M 1C M

6 A 00041548 エメド 安以 エメド アイ 165000 世田谷区アーチェリー協会 MW 1C MW
B 00030365 甘利 奈穂 アマリ ナホ 154000 江戸川区アーチェリー協会 W 1C W
C 00013274 中村 和音 ナカムラ カズネ 164000 大田区アーチェリー協会 M 1C M
D 00012447 茂木 理恵 モギ リエ 191000 横浜洋弓クラブ W 1C W

7 A 00013616 大瀧 二郎 オオタキ ジロウ 165000 世田谷区アーチェリー協会 GM 1C GM
B 00047028 奥平 裕子 オクダイラ ユウコ 195000 神奈川身体障害者アーチェリー協会 W 1C W
C 00023820 横田 由美子 ヨコタ ユミコ 155000 八王子市アーチェリー協会 GW 1C GW
D

8 A 00013254 下川 洪衛 シモカワ コウエ 165000 世田谷区アーチェリー協会 RM 1C RM
B 00013416 山口 美帆 ヤマグチ ミホ 168000 多摩市アーチェリー協会 MW 1C MW
C 00013475 陳 美樹 チン ミキ 170101 目黒陳皮膚科クリニック MW 1C MW
D

9 A 00013179 工藤 勝浩 クドウ カツヒロ 157000 青梅市アーチェリー協会 MM 1C MM
B 00013280 服部 和正 ハットリ カズマサ 165106 ユーグレナSA GM 1C GM
C 00025750 佐藤 真理子 サトウ マリコ 165103 有限会社内藤義肢製作所 MW 1C MW
D

10 A 00051047 岩切 大樹 イワキリ ダイキ 167000 町田市アーチェリー協会 M 1R M
B 00012436 山田 朗夫 ヤマダ アキオ 16000 神奈川県アーチェリー協会 M 1R M
C 00039313 萩原 雅人 ハギワラ マサト 155000 八王子市アーチェリー協会 M 1R M
D

11 A 00025038 坂本 友希 サカモト ユウキ 167000 町田市アーチェリー協会 W 1R W
B 00041388 岡 朋哉 オカ トモヤ 146000 千代田区アーチェリー協会 M 1R M
C 00039314 熊倉 順子 クマクラ ジュンコ 155000 八王子市アーチェリー協会 W 1R W
D 00013109 町田 幸司 マチダ コウジ 154000 江戸川区アーチェリー協会 M 1R M

12 A 00039428 鈴木 大介 スズキ ダイスケ 168000 多摩市アーチェリー協会 M 1R M
B 00051082 山田 友貴 ヤマダ ユキ 151000 墨田区アーチェリー協会 W 1R W
C 00050607 樋口 愛皐 ヒグチ ナサ 188091 日本体育大学桜華高等学校 JW 1R JW
D 00052068 山﨑 百依 ヤマザキ モエ 188094 松が谷高校 JW 1R JW

13 A 00052235 河野 知奈津 コウノ チナツ 188091 日本体育大学桜華高等学校 JW 1R JW
B 00052062 熊﨑 天乃 クマザキ ソラノ 188094 松が谷高校 JW 1R JW
C 00012421 杉山 康太 スギヤマ コウタ 192000 ハマアーチェリークラブ M 1R M
D 00012934 二ノ井 ほのか ニノイ ホノカ 456300 玉川大学 W 1R W

14 A 00037358 小西 凜 コニシ リン 188091 日本体育大学桜華高等学校 JW 1R JW
B 13333516 長柄 佳奈 ナガエ カナ 188094 松が谷高校 JW 1R JW
C 00043863 田中 海希 タナカ ミヅキ 201108 アレセイア湘南高等学校 JM 1R JM
D 00013246 齊藤 未央 サイトウ ミオ 162000 西東京市アーチェリー協会 W 1R W
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2024東京都町田インドア大会 1部
東京都アーチェリー協会 (13IR0713)
町田市立総合体育館, 2025年1月18日

1部 (セッション 1) 続き

的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status

15 A 00050606 林 ひなた ハヤシ ヒナタ 188091 日本体育大学桜華高等学校 JW 1R JW
B 13333518 青木 穗佳 アオキ ホノカ 188094 松が谷高校 JW 1R JW
C 00041546 鈴木 雄仁 スズキ ユウジン 165000 世田谷区アーチェリー協会 M 1R M
D

16 A 00052238 田中 沙耶 タナカ サヤ 188091 日本体育大学桜華高等学校 JW 1R JW
B 00039357 福永 鈴 フクナガ レイ 496000 星槎アーチェリークラブ JW 1R JW
C 00050934 細野 世名 ホソノ セナ 167107 日本体育大学(教員) W 1B W
D

17 A 00044894 高林 秀樹 タカバヤシ ヒデキ 154000 江戸川区アーチェリー協会 GM 1B GM
B 00032449 松森 博 マツモリ ヒロシ 155000 八王子市アーチェリー協会 GM 1B GM
C 00012452 遠藤 博美 エンドウ ヒロミ 194000 神奈川国際フィールドアーチェリークラブ GW 1B GW
D 00032450 浜田 千加 ハマダ チカ 155000 八王子市アーチェリー協会 MW 1B MW

18 A 00032580 指出 正行 サシデ マサユキ 155000 八王子市アーチェリー協会 MM 1B MM
B 00049464 小宮 麻央 コミヤ マオ 496000 星槎アーチェリークラブ BJW 1R BJW
C 00053660 佐藤 世奈 サトウ セナ 167000 町田市アーチェリー協会 CW 1B CW
D

19 A 13333108 福山 翔大 フクヤマ ショウタ 188094 松が谷高校 BJM 1R BJM
B 00032230 小沼 和広 コヌマ カズヒロ 153000 葛飾区アーチェリー協会 MM 1R MM
C 00044633 關野 兼続 セキノ カネツグ 167000 町田市アーチェリー協会 CM 1R CM
D 00051730 山口 大誠 ヤマグチ タイセイ 496000 星槎アーチェリークラブ CM 1R CM

20 A 00025727 原 信寛 ハラ ノブヒロ 127000 松戸市アーチェリー協会 MM 1R MM
B 00035334 殿前 恵 トノマエ メグミ 167000 町田市アーチェリー協会 MW 1R MW
C 00051138 吉田 日々 ヨシダ ヒビ 167000 町田市アーチェリー協会 CW 1R CW
D

21 A 00028450 高橋 裕子 タカハシ ユウコ 163000 目黒区アーチェリー協会 MW 1R MW
B 00051728 末松 隆一朗 スエマツ リュウイチロウ 496000 星槎アーチェリークラブ MM 1R MM
C 00051492 石渡 凪 イシワタ ナギ 167000 町田市アーチェリー協会 CM 1R CM
D 00035820 田中 紅 タナカ ベニ 127000 松戸市アーチェリー協会 MW 1R MW

22 A 00039430 矢口 隆 ヤグチ タカシ 167000 町田市アーチェリー協会 GM 1R GM
B 13016102 小松 悟 コマツ サトル 160000 日野市アーチェリー協会 RM 1R RM
C 00052774 杜 康平 モリ コウヘイ 167000 町田市アーチェリー協会 CM 1R CM
D 00028449 高橋 幸三 タカハシ コウゾウ 163000 目黒区アーチェリー協会 MM 1R MM

23 A 00041492 小坂 法雄 コサカ ノリオ 167000 町田市アーチェリー協会 GM 1R GM
B 00047498 大久保 憲子 オオクボ ノリコ 153000 葛飾区アーチェリー協会 MW 1R MW
C 00054188 武内 真奈 タケウチ マナ 167000 町田市アーチェリー協会 CW 1R CW
D

24 A 00051140 小栗 新 オグリ アラタ 176000 武蔵野市アーチェリー協会 MM 1R MM
B 00012514 安藤 智俊 アンドウ ノリトシ 16101 GSAC MM 1R MM
C 00044896 申 知珉 シン ジミン 155103 アリコアカデミー東京 CW 1R CW
D 00050846 加藤 舞 カトウ マイ 167000 町田市アーチェリー協会 CW 1R CW

25 A 00032336 荻野 達夫 オギノ タツオ 17000 山梨県アーチェリー協会 GM 1R GM
B 00047712 廣川 淳二 ヒロカワ ジュンジ 165000 世田谷区アーチェリー協会 GM 1R GM
C 00047542 石坂 来咲 イシザカ ライサ 167000 町田市アーチェリー協会 CW 1R CW
D

大会参加種目

1 2 3 4 5 1 Individual - Division/Class 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Division/Class 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Events
はい いいえ
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2024東京都町田インドア大会 2部
東京都アーチェリー協会 (13IR0714)
町田市立総合体育館, 2025年1月18日

2部 (セッション 1)
的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status

1 A 00041548 エメド 安以 エメド アイ 165000 世田谷区アーチェリー協会 W 2C W
B 00013294 島田 隆之 シマダ タカユキ 171000 豊島区アーチェリー協会 M 2C M
C 00013125 坂本 円 サカモト マドカ 154000 江戸川区アーチェリー協会 W 2C W
D 00035737 岩下 怜央 イワシタ レオ 156000 三鷹市アーチェリー協会 M 2C M

2 A 00022486 玉澤 仁 タマザワ ヒトシ 166000 渋谷区アーチェリー協会 M 2C M
B 00032264 阪本 修司 サカモト シュウジ 167000 町田市アーチェリー協会 MM 2C MM
C 00027131 黒井 悠貴 クロイ ユウキ 149000 文京区アーチェリー協会 M 2C M
D 00011589 畑本 晃佑 ハタモト コウスケ 173000 板橋区アーチェリー協会 M 2C M

3 A 00013266 大林 真人 オオバヤシ マコト 165000 世田谷区アーチェリー協会 MM 2C MM
B 00013309 石栗 理絵 イシグリ リエ 165000 世田谷区アーチェリー協会 MW 2C MW
C 00025750 佐藤 真理子 サトウ マリコ 165103 有限会社内藤義肢製作所 MW 2C MW
D 00013274 中村 和音 ナカムラ カズネ 164000 大田区アーチェリー協会 M 2C M

4 A 00036568 田上 慶 タガミ ケイ 169101 東京都リハビリテーション病院 M 2C M
B 00012447 茂木 理恵 モギ リエ 191000 横浜洋弓クラブ W 2C W
C 00013151 大西 邦生 オオニシ クニオ 156000 三鷹市アーチェリー協会 MM 2C MM
D 00013179 工藤 勝浩 クドウ カツヒロ 157000 青梅市アーチェリー協会 MM 2C MM

5 A 00013192 村上 美行 ムラカミ ヨシユキ 156000 三鷹市アーチェリー協会 MM 2C MM
B 00013287 矢花 真祐 ヤバナ マサヨシ 165000 世田谷区アーチェリー協会 M 2C M
C 00013186 稲垣 伸博 イナガキ ノブヒロ 156000 三鷹市アーチェリー協会 GM 2C GM
D

6 A 00019110 田村 祐一 タムラ ユウイチ 149000 文京区アーチェリー協会 M 2R M
B 00036105 萬行 優 マンギョウ ユウ 171000 豊島区アーチェリー協会 W 2R W
C 00041557 内山 心菜 ウチヤマ ココナ 149000 文京区アーチェリー協会 JW 2R JW
D SALT0004 BAE INSUNG ベ インスォン 999001 SALT INTERNATIONAL SCHOOL JM 2R JM

7 A 00013571 小田 一郎 オダ イチロウ 174000 練馬区アーチェリー協会 M 2R M
B 00047551 鈴木 遥陽 スズキ ハルヒ 456315 武蔵大学 M 2R M
C 00036095 高木 風歌 タカギ フウカ 16501 カリタス女子高等学校 JW 2R JW
D SALT0005 JEONG YUNSUNG ジョン ユンスォン 999001 SALT INTERNATIONAL SCHOOL JM 2R JM

8 A 00046739 中澤 優太 ナカザワ ユウタ 456315 武蔵大学 M 2R M
B 00039355 チョウ レイチェル チョウ レイチェル 166000 渋谷区アーチェリー協会 W 2R W
C 00032375 池田 皐晟 イケダ コウセイ 201597 星槎国際高等学校湘南 JM 2R JM
D SALT0009 PARK SEEUN パク セウン 999001 SALT INTERNATIONAL SCHOOL JW 2R JW

9 A 00049989 白須 智大 シラス トモヒロ 456315 武蔵大学 M 2R M
B 00028384 西岡 尚美 ニシオカ ナオミ 166000 渋谷区アーチェリー協会 W 2R W
C 00039158 武内 俊秀 タケウチ トシヒデ 201597 星槎国際高等学校湘南 JM 2R JM
D SALT0010 KIM YEEUN キム イェウン 999001 SALT INTERNATIONAL SCHOOL JW 2R JW

10 A 00013189 渕澤 悠介 フチザワ ユウスケ 156000 三鷹市アーチェリー協会 M 2R M
B 00025976 佐藤 遼太郎 サトウ リョウタロウ 164000 大田区アーチェリー協会 M 2R M
C 00051039 河合 柊 カワイ シュウ 201597 星槎国際高等学校湘南 JM 2R JM
D 00049988 佐藤 良祐 サトウ リョウスケ 456315 武蔵大学 M 2R M

11 A 00049993 松下 優衣花 マツシタ ユイカ 456315 武蔵大学 W 2R W
B 00053530 高橋 偉慈 タカハシ エイジ 127000 松戸市アーチェリー協会 M 2R M
C 00043863 田中 海希 タナカ ミヅキ 201108 アレセイア湘南高等学校 JM 2R JM
D 00046810 宮崎 小春 ミヤザキ コハル 456316 法政大学 W 2R W

12 A 00043572 直井 明日香 ナオイ アスカ 456328 東京国際大学 W 2R W
B 00049991 新井 岳 アライ ガク 456315 武蔵大学 M 2R M
C 00052972 佐々木 杏奈 ササキ アンナ 456309 東京農業大学 W 2R W
D 00052968 鈴木 伸之介 スズキ シンノスケ 456309 東京農業大学 M 2R M

13 A 00039314 熊倉 順子 クマクラ ジュンコ 155000 八王子市アーチェリー協会 W 2R W
B 00039313 萩原 雅人 ハギワラ マサト 155000 八王子市アーチェリー協会 M 2R M
C 00018745 近藤 史也 コンドウ フミヤ 148102 AFK研究所合同会社 M 2R M
D 00054144 池 憲一 イケ ケンイチ 167000 町田市アーチェリー協会 M 2B M

14 A 00013136 梅澤 真一 ウメザワ シンイチ 166101 渋谷アーチェリー MM 2B MM
B 00051309 中岡 博之 ナカオカ ヒロユキ 163000 目黒区アーチェリー協会 GM 2B GM
C 00013356 幸塚 凌 コウヅカ リョウ 167000 町田市アーチェリー協会 RM 2B RM
D
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2024東京都町田インドア大会 2部
東京都アーチェリー協会 (13IR0714)
町田市立総合体育館, 2025年1月18日

2部 (セッション 1) 続き

的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status

15 A 13024112 三谷 洋輔 ミタニ ヨウスケ 168000 多摩市アーチェリー協会 RM 2B RM
B 00013326 小山 桂介 コヤマ ケイスケ 166000 渋谷区アーチェリー協会 MM 2B MM
C 00013419 梅津 昭子 ウメツ アキコ 168000 多摩市アーチェリー協会 MW 2B MW
D

16 A 00013242 佐々木 信一 ササキ シンイチ 167000 町田市アーチェリー協会 GM 2B GM
B 00044535 小塚 千絵 コヅカ チエ 156000 三鷹市アーチェリー協会 BW 2B BW
C 00012452 遠藤 博美 エンドウ ヒロミ 194000 神奈川国際フィールドアーチェリークラブ GW 2B GW
D

17 A 00012514 安藤 智俊 アンドウ ノリトシ 16101 GSAC MM 2R MM
B 13024111 藤本 学 フジモト マナブ 168000 多摩市アーチェリー協会 GM 2R GM
C 00047753 大室 実槻 オオムロ ミツキ 149000 文京区アーチェリー協会 CM 2R CM
D SALT0001 MOON TAEYOUNG ムン テヨン 999001 SALT INTERNATIONAL SCHOOL CM 2R CM

18 A 00035792 山田 陽一 ヤマダ ヨウイチ 167000 町田市アーチェリー協会 MM 2R MM
B 00047498 大久保 憲子 オオクボ ノリコ 153000 葛飾区アーチェリー協会 MW 2R MW
C 00053653 四條 怜 シジョウ レイ 163000 目黒区アーチェリー協会 CM 2R CM
D SALT0002 KIM GEONWOO キム ゴンウ 999001 SALT INTERNATIONAL SCHOOL CM 2R CM

19 A 00051310 中岡 絵里 ナカオカ エリ 163000 目黒区アーチェリー協会 MW 2R MW
B 00013051 西内 淳一 ニシウチ ジュンイチ 148000 港区アーチェリー協会 MM 2R MM
C 00039357 福永 鈴 フクナガ レイ 496000 星槎アーチェリークラブ CW 2R CW
D SALT0003 HAN LEWIS YUNHO ハン ルイス　ユンホ 999001 SALT INTERNATIONAL SCHOOL CM 2R CM

20 A 00032502 上村 和子 カミムラ カズコ 169000 新宿区アーチェリー協会 MW 2R MW
B 00051135 石松 克基 イシマツ カツキ 152000 江東区アーチェリー協会 MM 2R MM
C 00049464 小宮 麻央 コミヤ マオ 496000 星槎アーチェリークラブ BJW 2R BJW
D SALT0006 SHIN CHAE WON シン チェウォン 999001 SALT INTERNATIONAL SCHOOL CW 2R CW

21 A 00044705 大内 貴史 オオウチ タカシ 157000 青梅市アーチェリー協会 MM 2R MM
B 00048062 萩原 四郎 ハギワラ シロウ 169000 新宿区アーチェリー協会 GM 2R GM
C 00013424 末森 環 スエモリ　 メグル 168000 多摩市アーチェリー協会 RW 2R RW
D SALT0007 KIM YERIN キム イェリ 999001 SALT INTERNATIONAL SCHOOL CW 2R CW

22 A 00035796 秋吉 立身 アキヨシ タツミ 167000 町田市アーチェリー協会 GM 2R GM
B 00041485 服部 康光 ハットリ ヤスミツ 258101 名古屋市教育委員会 MM 2R MM
C 13012606 千谷 もゆる チタニ モユル 156000 三鷹市アーチェリー協会 MW 2R MW
D SALT0008 LEE SUNJAE イ スォンゼ 999001 SALT INTERNATIONAL SCHOOL CW 2R CW

23 A 00032230 小沼 和広 コヌマ カズヒロ 153000 葛飾区アーチェリー協会 MM 2R MM
B 00013271 佐藤 光秀 サトウ ミツヒデ 164000 大田区アーチェリー協会 GM 2R GM
C 00041577 小島 徹 コジマ トオル 169000 新宿区アーチェリー協会 GM 2R GM
D 13023539 島田 潤子 シマダ ジュンコ 167000 町田市アーチェリー協会 GW 2R GW

24 A 13023113 岡出 裕晃 オカデ ヒロアキ 167000 町田市アーチェリー協会 GM 2R GM
B 00045312 佐藤 元信 サトウ モトノブ 124000 市川市アーチェリー協会 MM 2R MM
C 00013432 松村 潔 マツムラ キヨシ 169000 新宿区アーチェリー協会 RM 2R RM
D 00013205 網野 永芳 アミノ ヒサヨシ 159000 小平市アーチェリー連盟 GM 2R GM

25 A
B
C
D

大会参加種目

1 2 3 4 5 1 Individual - Division/Class 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Division/Class 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Events
はい いいえ
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2024東京都町田インドア大会 3部
東京都アーチェリー協会 (13IR0715)
町田市立総合体育館, 2025年1月18日

3部 (セッション 1)
的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status

1 A
B
C
D

2 A 00013357 滝澤 勇 タキザワ イサム 167000 町田市アーチェリー協会 GM 3C GM
B 00013553 秋山 なるみ アキヤマ ナルミ 173000 板橋区アーチェリー協会 GW 3C GW
C 00013302 山本 秀一 ヤマモト シュウイチ 156000 三鷹市アーチェリー協会 GM 3C GM
D

3 A 00013566 石垣 詩郎 イシガキ シロウ 174000 練馬区アーチェリー協会 MM 3C MM
B 00012705 平沢 奈古 ヒラサワ ナコ 116101 日本オラクル MW 3C MW
C 00013582 堀内 征仁 ホリウチ マサヒト 174000 練馬区アーチェリー協会 MM 3C MM
D

4 A 00041588 根岸 朋子 ネギシ トモコ 165000 世田谷区アーチェリー協会 MW 3C MW
B 00013266 大林 真人 オオバヤシ マコト 165000 世田谷区アーチェリー協会 MM 3C MM
C 00016696 下鳥 佑太 シモトリ ユウタ 164000 大田区アーチェリー協会 M 3C M
D

5 A 00030277 小島 和弥 コジマ カズヤ 164000 大田区アーチェリー協会 M 3C M
B 00014021 古田 智大 フルタ トモヒロ 164000 大田区アーチェリー協会 M 3C M
C 00011589 畑本 晃佑 ハタモト コウスケ 173000 板橋区アーチェリー協会 M 3C M
D

6 A 00013274 中村 和音 ナカムラ カズネ 164000 大田区アーチェリー協会 M 3C M
B 00036568 田上 慶 タガミ ケイ 169101 東京都リハビリテーション病院 M 3C M
C 00022486 玉澤 仁 タマザワ ヒトシ 166000 渋谷区アーチェリー協会 M 3C M
D 00013475 陳 美樹 チン ミキ 170101 目黒陳皮膚科クリニック MW 3C MW

7 A 00012959 小林 司 コバヤシ ツカサ 167102 株式会社ハードオフコーポレーション M 3R M
B 00044040 山岸 孝顕 ヤマギシ タカアキ 188079 駒場東邦高等学校 JM 3R JM
C 00050552 中村 琉貴 ナカムラ リュウキ 188083 学習院高等科 JM 3R JM
D

8 A 00013372 佐藤 滋 サトウ シゲル 167000 町田市アーチェリー協会 M 3R M
B 00044041 山口 聡介 ヤマグチ ソウスケ 188079 駒場東邦高等学校 JM 3R JM
C 00050554 本田 隆博 ホンダ タカヒロ 188083 学習院高等科 JM 3R JM
D

9 A 00013427 佐藤 博乙 サトウ ヒロクニ 173000 板橋区アーチェリー協会 M 3R M
B 00051262 松本 伊織 マツモト イオリ 188079 駒場東邦高等学校 JM 3R JM
C 00050548 川上 功太郎 カワカミ コウタロウ 188083 学習院高等科 JM 3R JM
D

10 A 00012934 ニノ井 ほのか ニノイ ホノカ 456300 玉川大学 W 3R W
B 00053790 後藤 匡太郎 ゴトウ キョウタロウ 188083 学習院高等科 JM 3R JM
C 00050545 太田 尚 オオタ ナオ 188083 学習院高等科 JM 3R JM
D

11 A 00041698 榎本 ゆい エノモト ユイ 201999 青山学院横浜英和高等学校 JW 3R JW
B 00053792 樋田 奏 トヨダ カナデ 188083 学習院高等科 JM 3R JM
C 00050549 齊藤 颯希 サイトウ ソウキ 188083 学習院高等科 JM 3R JM
D

12 A 00038179 出牛 侑弥 デウシ ユキヤ 188080 日本工業大学駒場高等学校 JM 3R JM
B 00053788 笠松 大紀 カサマツ ダイキ 188083 学習院高等科 JM 3R JM
C 00050555 山本 悠喜 ヤマモト ユウキ 188083 学習院高等科 JM 3R JM
D

13 A '00023744 松田 光太郎 マツダ コウタロウ 173102 電気通信大学大学院 M 3R M
B 00039432 小山 大雅 コヤマ タイガ 188081 玉川学園高等部 JM 3R JM
C 00053789 上條 航平 カミジョウ コウヘイ 188083 学習院高等科 JM 3R JM
D

14 A 00023832 二宮 義則 ニノミヤ ヨシノリ 167000 町田市アーチェリー協会 MM 3B MM
B 00013419 梅津 昭子 ウメツ アキコ 168000 多摩市アーチェリー協会 MW 3B MW
C 00053148 福原 理加 フクハラ リカ 456315 武蔵大学 BW 3R BW
D
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2024東京都町田インドア大会 3部
東京都アーチェリー協会 (13IR0715)
町田市立総合体育館, 2025年1月18日

3部 (セッション 1) 続き

的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status

15 A '00036075 赤松 恒則 アカマツ ツネノリ 167106 緑産株式会社 MM 3B MM
B 00020731 久保田 伊都子 クボタ イツコ 165000 世田谷区アーチェリー協会 MW 3R MW
C 00053153 大城 佳奈 オオシロ カナ 456315 武蔵大学 BW 3R BW
D

16 A 00013398 太田 みほ子 オオタ ミホコ 167000 町田市アーチェリー協会 MW 3B MW
B 00041545 浅倉 稔 アサクラ ミノル 165000 世田谷区アーチェリー協会 MM 3R MM
C 00053151 小野 杏 オノ アンナ 456315 武蔵大学 BW 3R BW
D

17 A 00013347 中川 邦房 ナカガワ クニフサ 167000 町田市アーチェリー協会 GM 3B GM
B 00012514 安藤 智俊 アンドウ ノリトシ 16101 GSAC MM 3R MM
C 13152109 小林 帆駆 コバヤシ ホク 179000 駒場東邦中学校 CM 3R CM
D 00053653 四條 怜 シジョウ レイ 163000 目黒区アーチェリー協会 CM 3R CM

18 A 13023223 小谷 哲一 コタニ ノリカズ 167000 町田市アーチェリー協会 MM 3B MM
B '00032220 東 清義 アヅマ セイギ 148000 港区アーチェリー協会 RM 3R RM
C 00051265 小林 兼真 コバヤシ ケンシン 179000 駒場東邦中学校 CM 3R CM
D

19 A 00013348 内田 邦夫 ウチダ クニオ 167000 町田市アーチェリー協会 MM 3R MM
B 00013378 萩原 直良 ハギワラ ナオヨシ 167000 町田市アーチェリー協会 GM 3R GM
C 00044314 佐々木 柑奈 ササキ カンナ 99501 太田市立藪塚本町中学校 CW 3R CW
D 00044633 關野 兼続 セキノ カネツグ 167000 町田市アーチェリー協会 CM 3R CM

20 A
B
C
D

21 A
B
C
D

22 A
B
C
D

23 A
B
C
D

24 A
B
C
D

25 A
B
C
D

大会参加種目

1 2 3 4 5 1 Individual - Division/Class 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Division/Class 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Events
はい いいえ
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